
 
 

UCHWAŁA NR XIII/95/25 
RADY MIEJSKIEJ PRUSZCZ 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Pruszcz 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Drodze położonej na terenie miasta Pruszcz, stanowiącej działkę oznaczoną numerem ewidencyjnym 
2/205 nadaje się nazwę „ulica Pogodna”. 

§ 2. Usytuowanie i przebieg ulicy, o której mowa w § 1, został przedstawiony na załączniku graficznym do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pruszcz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Arkadiusz Łyczywek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 2261



 

załącznik graficzny- nadanie nazwy ul. Pogodna 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2261


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2025-05-05T11:16:47+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




